
Vista Alegre do Alto/SP • terça-feira, 1º de fevereiro de 2022 • Edição 1066 • Página 1 

 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

 

 

 
Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, 
que institui a Infraestrutura de chaves Públicas Brasileira - ICP 

1 

 

 

Diário Oficial Instituído Pela Lei Municipal n° 2175/2017 • www.vistaalegredoalto.sp.gov.br 
 

PODER EXECUTIVO - ATOS OFICIAIS 

PORTARIA Nº 014, DE 1º DE FEVEREIRO DE 2022. 
Dispõe sobre a concessão do benefício de pensão por morte à Sra. Anna Peres Cavalim  e dá outras providências. 
LUIS ANTONIO FIORANI, Prefeito Municipal de Vista Alegre do Alto, no uso de suas atribuições legais, em especial o 
Inciso II, Alínea “a”, do Artigo 65 da Lei Orgânica do Município de Vista Alegre do Alto... 
RESOLVE: 
Art. 1º Fica concedido à Sra. Anna Peres Cavalim, portadora do RG. n° 19.787.901/SSP/SP e C.P.F. n° 312.330.938-00, 
pensão por morte, decorrente do falecimento do funcionário publico municipal aposentado pelos cofres públicos 
municipais, Sr. Antonio Cavalin, ocorrido em 18 de janeiro de 2022. 
Parágrafo 1° O pagamento da pensão dar-se-á a partir da data de falecimento do segurado. 
Parágrafo 2° Extingue-se á o pagamento da pensão, de que trata este artigo, pela morte da dependente, não 
prevalecendo o direito a sua percepção por qualquer outro parente, a fim ou consangüíneo, na escala de sucessão 
hereditária conforme Lei Complementar Municipal nº 189 de 5 de junho de 2021. 
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
Vista Alegre do Alto, 1º de Fevereiro de 2022.LUIS ANTONIO FIORANI  - Prefeito Municipal 
 
PORTARIA Nº 015, DE 1º DE FEVEREIRO DE 2022. 
Concede dispensa à Servidor Público Municipal. 
LUIS ANTONIO FIORANI, Prefeito Municipal de Vista Alegre do Alto, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que 
lhe são conferidas por Lei, em especial o art. 57 da Lei Orgânica do Município... 
RESOLVE: 
Art. 1º Fica concedida ao Servidor Público Municipal, Marcelo Samuel Leopoldino, folga no dia 7 de fevereiro de 
2022, por ter trabalhado na eleição de 15 de novembro de 2020. 
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
Vista Alegre do Alto, 1º de fevereiro de 2022.LUIS ANTONIO FIORANI - Prefeito Municipal 
 
  

 

 

 

 

 

 



Vista Alegre do Alto/SP • terça-feira, 1º de fevereiro de 2022 • Edição 1066 • Página 2 

 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

 

 

 
Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, 
que institui a Infraestrutura de chaves Públicas Brasileira - ICP 

2 

 

 

Diário Oficial Instituído Pela Lei Municipal n° 2175/2017 • www.vistaalegredoalto.sp.gov.br 
 

 



Vista Alegre do Alto/SP • terça-feira, 1º de fevereiro de 2022 • Edição 1066 • Página 3 

 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

 

 

 
Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, 
que institui a Infraestrutura de chaves Públicas Brasileira - ICP 

3 

 

 

Diário Oficial Instituído Pela Lei Municipal n° 2175/2017 • www.vistaalegredoalto.sp.gov.br 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


